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Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää, että Alpo Kuuselan lahjoitusrahaston varoja käytetään 
vähävaraisten lasten ja nuorten leiri- ja harrastustoiminnan tukemiseen. Päätöksen 
yksittäisen lapsen tai nuoren tukemisesta tekee diakoniatyöntekijä konsultoituaan 
kasvatuksen työntekijää. Avustuksia voidaan myöntää tarpeen mukaan, kuitenkin 
enintään 7000 eurolla vuodessa. 
 
 
 

  
 
 
 
Käsittely 

 
 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin. 
 

Selostus 
Testamenttina vuonna 2011 saatu raha on rahastoitu Jakomäen piirin 
lahjoitusrahastoksi. Testamentissa seurakunnalle lahjoitettua 
henkivakuutuskorvausta ei ole kohdennettu erityiseen tarkoitukseen. Rahaston 
pääoma oli 41330,29 euroa 31.12.2021. 
Malmin seurakuntaneuvoston 17.5.2011 tekemän päätöksen mukaan neuvosto esitti 
Yhteiselle kirkkoneuvostolle, että seurakuntayhtymään perustetaan Jakomäen piirin 
lahjoitusrahasto, jonka pääomaksi tulee testamenttina saatu henkivakuutuskorvaus 
ja lahjoitusrahaston käyttötarkoituksena on Jakomäen alueen perhe- ja diakoniatyö, 
kuitenkin niin, että lahjoitusta ei käytetä diakonia-avustuksiin. Edelleen neuvosto 
päätti esittää, että rahaa käytetään Jakomäen piirineuvoston päätöksellä ja sitä 
voidaan käyttää enintään 7000 euroa vuosittain. 
Seurakuntayhtymän perussäännön 4 §:n 2 momentin 2 B-kohdan mukaisesti 
seurakunnat päättävät itse testamenttien kautta saamiensa varojen käyttämisestä. 
Koska piirijakoa ei Malmilla enää ole käytössä eikä näin ollen piirineuvostoakaan, on 
syytä tehdä uusi päätös testamenttirahan käyttämisen periaatteista ja käytännöstä. 
 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Vähävaraisten lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemisella on suoraan 
positiivista vaikutusta avustusta saavien lasten ja nuorten elämään.  
 

Lisätiedot 
diakoniajohtaja Elina Leppihalme, p. 09 2340 4525, elina.leppihalme@evl.fi 
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